

## Auto Duck ®



Cena	<b>141,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>

### Opis produktu

#### Dlaczego warto kupić nasiona Auto Duck Feminised?

- Auto Duck to bardzo odporna i łatwa w uprawie autoflower, która nadaje się do uprawy na zewnątrz w każdym klimacie, w szklarni lub wewnątrz.
- Ta oryginalna autoflower od Dutch Passion to specjalna roślina konopi z kamuflującymi liśćmi w kształcie płetwy, które wyglądają zupełnie inaczej niż tradycyjne liście konopi.
- Auto Duck to autofloweringowa wersja naszej nagradzanej odmiany Frisian Duck fotoperiodycznej. Ta odporna autoflower jest bardzo mocna i może być uprawiana na zewnątrz w większości północnych rejonów.
- Jej cykl życia wynosi średnio około 11-12 tygodni w warunkach wewnętrznych, a na zewnątrz może trwać do około 13 tygodni. Ma subtelny aromat złożony z profilu terpenowego z ziemistymi, kwiatowymi i owocowymi nutami.

Auto Duck ma subtelny aromat ziemi, kwiatów i owoców z nutami mięty, cytrusów i sosny. Auto Duck to specjalna odmiana konopi z kamuflującymi liśćmi, które wyglądają bardzo różnie od liści innych odmian konopi. Jest to także roślina o mniej intensywnym zapachu, co pozwala na uprawę w ogrodzie bez natychmiastowego zwracania uwagi sąsiadów. Pąki mają zapach konopi, ale jest on zwykle znacznie mniej intensywny, przenikliwy i zauważalny niż w przypadku innych odmian.

Auto Duck ma złożony profil terpenowy, który ogólnie można opisać jako ziemisty, kwiatowy i owocowy. Nuty cytrusów, mięty i sosny sprawiają, że rośliny są bardzo aromatyczne podczas palenia lub waporyzacji. Podczas palenia mogą uwidocznić się bardziej owocowe i słodkie nuty. Ma zrównoważony high o średniej mocy, co czyni ją idealną do palenia w ciągu dnia lub na wydarzenia towarzyskie.

Auto Duck to bardzo odporna odmiana konopi - idealna dla początkującego hodowcy Auto Duck® to autoflower z kamuflującymi liśćmi o nietypowym kształcie, przez co trudno je rozpoznać jako liście konopi. Dotyczy to zwłaszcza pierwszej połowy cyklu wzrostu, zanim pojawią się pąki. Auto Duck® ma stabilizowaną i naturalną mutację liści, które przypominają odcisk stopy kaczki.

To idealna odmiana dla początkującego hodowcy, ponieważ nie wymaga specjalistycznej wiedzy ani harmonogramu nawożenia, aby uzyskać dobre rezultaty. Rośnie niemal sama i łatwo ją ukryć wśród innych roślin lub krzewów w ogrodzie lub w lesie, jest prawdziwą rośliną guerrilla! Nadaje się również do wszystkich rodzajów klimatów i ogrodów wewnętrznych.

Jakie geny zawiera Auto Duck? Auto Duck® to wersja autofloweringowa najlepiej sprzedającej się odmiany fotoperiodycznej Frisian Duck® i została skrzyżowana z naszym autorskim Auto White Widow®, tworząc bardzo mocną i odporną autoflower. Auto Duck® produkuje zielone pąki i ma lżejszy zapach w porównaniu do Frisian Duck®.

---

Ta odmiana jest idealna do uprawy w miastach i dla tych, którzy nie chcą, aby inni zauważyli, że uprawiają konopie. Jest wynikiem wielu lat starannego doboru i krzyżowania. Stała się bardzo popularna wśród hodowców, którzy obawiają się uprawy tradycyjnych odmian konopi. Nasza Auto Duck oferuje naturalne kamuflaż, który przyciąga bardzo mało uwagi.

Auto Duck to hybrydowa autoflower o zwartej strukturze i pięknie kamuflujących liściach Auto Duck to unikalna hybrydowa autoflower z zwartą strukturą, która łatwo wtapia się w otoczenie. Ta zwykle mała/średnia autoflower jest prawie całkowicie nierozpoznawalna jako konopie podczas fazy wzrostu. Roślina bardziej przypomina roślinę ozdobną niż konopie.

Naturalne kamuflaż liści zapewnia, że przez większość jej życia nie będzie zauważona przez niechcianych odwiedzających (lub sąsiadów), którzy nie lubią konopi. Podczas fazy kwitnienia, jednak, ta odmiana wytwarza pąki (kwiaty) i wydobywa się z nich nieco silniejszy zapach. Jednak w porównaniu do wielu innych odmian konopi, ten zapach jest bardzo subtelny.

Jeśli chcesz, aby roślina była naprawdę mała i zwarta, zaleca się uprawę w doniczkach. Doskonale nadaje się również do ogrodu ziołowego lub w środku pola kwiatowego. Dzięki unikalnym liściom i zwartej strukturze, Auto Duck całkowicie wtapia się w otoczenie. Możesz przejść obok niej i nie zdawać sobie sprawy, że to roślina konopi. Dodatkowo Auto Duck jest bardzo odporna i wytrzymała. Może przetrwać deszczową pogodę i zimne temperatury.

Ogólnie rzecz biorąc, ta odmiana ma bardziej otwartą strukturę pąków z foxtailami. Zapewnia to lepsze przenikanie powietrza i światła przez wierzch pąków, co znacząco zmniejsza ryzyko gnilizny i pleśni. Te autoflowerowe rośliny są tak mocne, że mogą nawet wytrzymać kilka zimnych dni z rzędu w temperaturze około 0-5 stopni.

Oczywiście nie jest to zalecane, im cieplej, tym lepiej. Ale pokazuje, że jest to bardzo odporna autoflower, która potrafi znieść wiele. Wszystkie te cechy sprawiają, że jest bardzo popularna wśród hodowców na zewnątrz w chłodniejszych rejonach, jak również wśród hodowców guerrilla poszukujących niezawodnej autoflower do uprawy na zewnątrz.

Genotyp użyty w Auto Duck gwarantuje następujące właściwości:

- Zwarte, średniej wielkości autoflower o unikalnej strukturze liści
- Kamuflująca roślina konopi o nierozpoznawalnym wyglądzie w fazie wzrostu i subtelnym zapachu podczas fazy kwitnienia
- Ta odporna i niezawodna odmiana ma stosunkowo szybki czas kwitnienia wynoszący około 11-12 tygodni i może być uprawiana w każdym klimacie
- Auto Duck nadaje się zarówno do uprawy wewnętrznej, jak i zewnętrznej, świetnie sprawdza się także w poliwęglanowych tunelach lub szklarni, zwłaszcza w najzimniejszych klimatach.

### **Efekty Auto Duck**

Auto Duck ma zrównoważony i subtelny high. Jest to odmiana o średniej mocy, nie bardzo silna, ale zdecydowanie nie słaba. Czynią ją idealną do palenia w ciągu dnia. Efekt jest głównie umysłowy, energetyczny i euforyczny. Wiele osób zauważa, że może mieć również bardzo relaksujące efekty fizyczne. Prawie wszystkie fenotypy dają użytkownikowi silne poczucie dobrostanu i błogości.

High ma krótki okres szczytu, ale trwa kilka godzin. Efekt to miłe połączenie mentalnie stymulującego uczucia i fizycznie relaksującego efektu. Doskonała odmiana na popołudniowy relaks w ogrodzie. Czytanie książki nagle staje się o wiele bardziej interesujące i wciągające!

### **Czas kwitnienia Auto Duck**

Auto Duck produkuje rośliny średniej wysokości. W optymalnych warunkach może osiągnąć wysokość niemal 100 cm, ale w większości przypadków pozostanie w przedziale 50-75 cm. W warunkach wewnętrznych potrzebuje średnio od 75 do 80 dni na pełne dojrzewanie. Na zewnątrz, lub w szklarni, Auto Duck potrzebuje około 85-90 dni od nasiona do zbiorów.

Dutch Passion Auto Duck to bardzo odporna autoflower. Dzięki swoim unikalnym/stabilnym rodzicom jest rośliną, która potrafi wytrzymać trudne warunki. Może nawet tolerować ekstremalne zimno przez kilka dni na zewnątrz, ale oczywiście nie zalecamy jej narażać na takie warunki. Aby uzyskać najlepsze rezultaty, najlepszy jest stabilny i ciepły klimat.

Przy odpowiedniej ilości światła pąki mogą stać się dość pełne i zwarte. Gdy poziom światła jest nieco niższy, pąki pozostaną nieco bardziej puszyste. Ta struktura ostatecznie sprawia, że gnilizna i pleśń mają minimalny wpływ na ten bardzo unikalny hybrydowy autoflower Ducksfoot.

### **Plony Auto Duck**

Auto Duck można uprawiać zarówno na zewnątrz, jak i wewnątrz, dobrze radzi sobie także w szklarniach i tunelach poliwęglanowych. W warunkach wewnętrznych, przy 20 godzinach światła dziennie, potrzebuje około 11-12 tygodni na pełne dojrzewanie. Na zewnątrz, lub w szklarni, Auto Duck potrzebuje około 13 tygodni od nasiona do zbiorów. Hodowcy w rejonach śródziemnomorskich mogą ukończyć 3 cykle uprawy w sezonie. Nawet hodowcy w Skandynawii mogą zakończyć przynajmniej 1, a czasami nawet 2 cykle autoflower w jednym sezonie na zewnątrz.

Ta odmiana zwykle zapewnia średnie plony. Rośliny często pozostają mniejsze i bardziej zwarte. W rękach eksperta i przy odpowiednim oświetleniu możliwe są także większe plony. Normalnie plon z jednej rośliny wynosi około 50 g do maksymalnie 100 g na roślinę. Na zewnątrz plon wynosi średnio od 25 do 75 g na roślinę. W warunkach wewnętrznych można uzyskać

---

średnio 400-450 g na m<sup>2</sup>. Świetnie sprawdza się w konfiguracji SOG z wieloma roślinami na m<sup>2</sup>.

### **Porady naszych ekspertów**

Auto Duck to szybka i łatwa w uprawie roślina konopi, idealna do uprawy w miejskich obszarach. Ma naturalne kamuflaż i łagodniejszy zapach konopi niż większość tradycyjnych odmian konopi. Czyni ją to idealną do uprawy w niekontrolowanych warunkach wewnętrznych lub na balkonie.

Ta odmiana może być uprawiana kompaktowo za pomocą różnych technik, takich jak LST (Low Stress Training) lub super-cropping. Oczywiście, dobrze rośnie również w naturalnych warunkach, zwłaszcza przy intensywnym świetle. Ale jeśli wolisz bardziej krzacaste, krótkie rośliny, to zdecydowanie warto spróbować. Jeśli szukasz łatwej w uprawie rośliny, która nie przyciąga dużej uwagi ani nie wymaga specjalistycznej wiedzy, Auto Duck jest idealną rośliną dla Ciebie!

### **Informacje o Auto Duck**

Kombinacja naturalnej mutacji liści (kamuflaż) i słabego zapachu podczas fazy kwitnienia sprawia, że Auto Duck jest idealną rośliną do ukrycia w szklarni, ogrodzie, na podwórku lub na balkonie. Istnieje również wiele hodowców guerrilla, którzy uprawiają Auto Duck na nieużywanych lub pustych terenach.

Niezależnie od tego, czy jest to brzeg rzeki, czy środek lasu, ta odmiana będzie rozwijać się wszędzie. Po prostu upewnij się, że dobrze ją zabezpieczysz przed szkodnikami (ślimakami, królikami i dzikimi zwierzętami), a będziesz mógł cieszyć się dobrym zbiorem około 3 miesiące po posadzeniu nasion!

### **Recenzje upraw Auto Duck**

Auto Duck uprawa miejska konopi ukryta w kwiatkach ogrodowych. Recenzja uprawy Auto Duck na zewnątrz z Danii, 2 uprawy w jednym sezonie na zewnątrz!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Wybierz ilość nasion:** 3 Nasiona , 7 Nasion